

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Terra Santa  
Prefeitura Municipal de Terra Santa  
Fundo Municipal de Meio Ambiente

Pregão Eletrônico nº 2020/09

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: ACUÇAR CRISTAL C/1000g  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,36  
Valor Final: 3,36  
Valor Total: 504,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0002  
Descrição: AGUA MILNERAL GALÃO C/20 LT  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 11,45  
Valor Final: 11,45  
Valor Total: 687,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: GALÃO

---

Item: 0003  
Descrição: ÁGUA MINERAL 350 ML FRD C/12 UND  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 13,00  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 6.500,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: FARDO

---

Item: 0004  
Descrição: AGUA SANITARIA 1000ML  
Quantidade: 122  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,79  
Valor Final: 2,79  
Valor Total: 340,38  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0005  
Descrição: ALCOOL COMUM 96 % EMBALAGEM PLASTICA C/1 LT  
Quantidade: 72

1274

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,24  
Valor Final: 8,24  
Valor Total: 593,28  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0006  
Descrição: ALCOOL TIPO GEL 70% 500 ML  
Quantidade: 72  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,66  
Valor Final: 12,66  
Valor Total: 911,52  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0007  
Descrição: ALHO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 32,00  
Valor Final: 32,00  
Valor Total: 1.600,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0008  
Descrição: ARROZ TIPO 1  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,58  
Valor Final: 4,58  
Valor Total: 687,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0009  
Descrição: BALDE DE PLASTICO, 7 L  
Quantidade: 68  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,50  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 374,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0010  
Descrição: BALDE P/ LIMPEZA DE CHÃO C/ ALÇA DE FERRO CAP/18LTS  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,00  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 936,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA

---

HLL

Modelo: UNIDADE

---

Item: 0011  
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12LTS, PRETO  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,50  
Valor Final: 20,50  
Valor Total: 738,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0012  
Descrição: BATATA  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,75  
Valor Final: 6,75  
Valor Total: 540,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0013  
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER AMANTEIGADO QUADRADO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,73  
Valor Final: 4,73  
Valor Total: 567,60  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0014  
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO PCT C/ 250G  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,91  
Valor Final: 4,91  
Valor Total: 883,80  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0015  
Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, TIPO COXÃO MOLE  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 28,00  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 4.200,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0016  
Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, TIPO PALETA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo

A-L-L

Valor Referência: 25,50  
Valor Final: 25,50  
Valor Total: 3.825,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0017  
Descrição: CARNE BOVINA C/ OSSO, TIPO PATINHO  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 28,00  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 4.200,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0018  
Descrição: CARNE BOVIVA EM CONSERVA 320G  
Quantidade: 188  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 6,50  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 1.222,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: LATA

---

Item: 0019  
Descrição: CARNE MOÍDA, TIPO INATURA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 16,83  
Valor Final: 16,83  
Valor Total: 1.683,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0020  
Descrição: CEBOLA NACIONAL  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,66  
Valor Final: 6,66  
Valor Total: 466,20  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0021  
Descrição: CENOURA  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,33  
Valor Final: 6,33  
Valor Total: 443,10  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

HSL

Item: 0022  
Descrição: CHARQUE, TIPO BOVINO 1ª QUALIDADE, PCT C/ 500G  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 18,16  
Valor Final: 18,16  
Valor Total: 1.089,60  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0023  
Descrição: COLORAU C/100G  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 1,25  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 50,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0024  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL P/AGUA 180ML C/100 UND  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Cartela  
Valor Referência: 3,16  
Valor Final: 3,16  
Valor Total: 948,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: CARTELA

---

Item: 0025  
Descrição: CREME DE LEITE 200ML  
Quantidade: 188  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,18  
Valor Final: 3,18  
Valor Total: 597,84  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0026  
Descrição: DESINFETANTE 500ML DIVERSAS ESSENCIAS  
Quantidade: 282  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,99  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 843,18  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0027  
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 500ML DIVERSAS ESSENCIAS  
Quantidade: 282  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,29  
Valor Final: 2,29

756

Valor Total: 645,78  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0028  
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE P/ LOUÇA, 10X7,1X1,8CM  
Quantidade: 122  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,72  
Valor Final: 2,72  
Valor Total: 331,84  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0029  
Descrição: ESPONJA EM LÃ DE AÇO C/ 8 UND N° 1  
Quantidade: 122  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,35  
Valor Final: 2,35  
Valor Total: 286,70  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0030  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA COLORAÇÃO AMARELA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,55  
Valor Final: 7,55  
Valor Total: 1.132,50  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0031  
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 5,60  
Valor Total: 448,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0032  
Descrição: FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,25  
Valor Final: 5,25  
Valor Total: 420,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0033

Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,26  
Valor Final: 7,26  
Valor Total: 871,20  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0034  
Descrição: FRANGO CONGELADO 1ª QUALIDADE  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,00  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 2.700,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0035  
Descrição: FRANGO CONGELADO 1ª QUALIDADE CX C/ 20 KG  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 170,00  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 8.500,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: CAIXA

---

Item: 0036  
Descrição: GOIABADA EMBALAGEM C/ 300G  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 600,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0037  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400G  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,86  
Valor Final: 11,86  
Valor Total: 2.134,80  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0038  
Descrição: LINGÜIÇA TIPO CALABRESA, CARNE SUINA  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 26,00  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 2.080,00

LLL

Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0039  
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE C/ SÊMOLA 250G  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,23  
Valor Final: 3,23  
Valor Total: 323,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0040  
Descrição: MANTEIGA SALGADA 500G POTE  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,66  
Valor Final: 22,66  
Valor Total: 1.359,60  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0041  
Descrição: MARGARINA VEGETAL C./250G  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,25  
Valor Final: 4,25  
Valor Total: 127,50  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0042  
Descrição: MORTADELA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 20,33  
Valor Final: 20,33  
Valor Total: 1.219,80  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0043  
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, 360ML/302ML  
Quantidade: 122  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,33  
Valor Final: 9,33  
Valor Total: 1.138,26  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0044  
Descrição: OLEO VEGETAL DE SOJA C/900ML

HLL



Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,22  
Valor Final: 7,22  
Valor Total: 433,20  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0045  
Descrição: OVOS DE GALINHA  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,67  
Valor Final: 0,67  
Valor Total: 402,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0046  
Descrição: PANO PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,13  
Valor Final: 6,13  
Valor Total: 1.226,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0047  
Descrição: PÃO DE FORMA FATIADO PCT C/500G  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,75  
Valor Final: 6,75  
Valor Total: 540,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0048  
Descrição: PÃO DE LEITE  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,48  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 240,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0049  
Descrição: PÃO FRANCÊS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,48  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 240,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa

754

Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0050  
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL DE 1ª QUALIDADE, BRANCO FRD C/16 UND  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 56,66  
Valor Final: 56,66  
Valor Total: 2.719,68  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: FARDO

---

Item: 0051  
Descrição: PIMENTA E CUMINHO MOÍDO PCT C/ 100G  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 1,41  
Valor Final: 1,41  
Valor Total: 56,40  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0052  
Descrição: PRESUNTO DE PERU FATIADO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 31,33  
Valor Final: 31,33  
Valor Total: 1.566,50  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0053  
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 47,91  
Valor Final: 47,91  
Valor Total: 2.395,50  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0054  
Descrição: REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE, SABOR COLA 350ML C/ 24 LATAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 58,66  
Valor Final: 58,66  
Valor Total: 5.866,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: FARDO

---

Item: 0056  
Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM, BORRACHA DUPLA C/CABO DE MADEIRA  
Quantidade: 42

Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,03  
Valor Final: 10,03  
Valor Total: 421,26  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0057  
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 1000G  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,99  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 958,40  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0058  
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G (CAIXA PEQUENA)  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,85  
Valor Final: 6,85  
Valor Total: 1.096,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0059  
Descrição: SACA DE FIBRA  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,33  
Valor Final: 2,33  
Valor Total: 4.660,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0060  
Descrição: SACO P/ LIXO 100L C/05 UND  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 2.450,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0061  
Descrição: SACO P/ LIXO 200LT C/05 UND  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,83  
Valor Final: 4,83  
Valor Total: 4.830,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA

774

Modelo: PACOTE

---

Item: 0062  
Descrição: SACO P/ LIXO 30LT C/10 UND  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,91  
Valor Final: 2,91  
Valor Total: 2.037,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0063  
Descrição: SACO P/ LIXO 50LT C/10 UND  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 1.500,00  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0064  
Descrição: SAL DE COZINHA  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 1,16  
Valor Final: 1,16  
Valor Total: 46,40  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0065  
Descrição: SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL, C/250G  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,23  
Valor Final: 5,23  
Valor Total: 1.150,60  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0066  
Descrição: SUCO EM PÓ 25G (SABORES GOIABA, ABACAXI, UVA E GUARANÁ)  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 1,26  
Valor Final: 1,26  
Valor Total: 302,40  
Situação: **Homologado** em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0067  
Descrição: TOMATE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo

ALL

Valor Referência: 7,45  
Valor Final: 7,45  
Valor Total: 372,50  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: QUILOGRAMA

---

Item: 0068  
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA(DA BAIA)  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Dúzia  
Valor Referência: 107,50  
Valor Final: 107,50  
Valor Total: 1.290,00  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: DÚZIA

---

Item: 0069  
Descrição: VINAGRE BRANCO OU TINTO C/750ML  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,65  
Valor Final: 2,65  
Valor Total: 79,50  
Situação: Homologado em 13/10/2020 11:27:47 Por: Jonas de Sousa Pessoa  
Nome da Empresa: HELLO COMERCIO SERVICOS LTDA  
Modelo: UNIDADE

---

JSJ

Jonas de Sousa Pessoa  
Autoridade Competente

JSJ